证券代码：601567   证券简称：三星医疗   公告编号：临 2016- 087

宁波三星医疗电气股份有限公司

首次授予的限制性股票第二期及预留部分授予的限制性股票第

一期解锁暨上市更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年8月25日披露

了《三星医疗首次授予的限制性股票第二期及预留部分授予的限制性股票第一期

解锁暨上市公告》（临2016-083），具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》及上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn的相关公告。

经复核，原公告中“本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况”描述有

误，现将相关内容更正如下：

原公告中：

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

（单位：股）

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 410,686,914 -6,102,500 404,584,414

无限售条件股份 1,008,120,000 6,102,500 1,014,222,500

总计 1,418,806,914 0 1,418,806,914

修订为：

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

（单位：股）

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 409,450,414 -6,102,500 403,347,414

无限售条件股份 1,009,356,500 6,102,500 1,015,459,000

总计 1,418,806,914 0 1,418,806,914

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，公司对由此给投资者造成的不

便深表歉意。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二〇一六年九月七日